ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
УРУССИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Советская, д.16в,

с.Старые Уруссу, 423960

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРЫССУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 16в йорт,

Иске Урыссу авылы, 423960

Тел.:(85593) 4-42-31, факс:4-42-10, e-mail: Uruss.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

№ 51                                                                                               24 ноября 2015года

Об отмене постановления Исполнительного комитета

Уруссинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан от

19.08.2015г. № 27

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Уруссинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан, рассмотрев протест прокурора № 02-08-01-2015 от

16.11.2015года, исполнительный комитет Уруссинского сельского поселения

постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Уруссинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан от 19.08.2015г. №27 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов на территории Уруссинского сельского

поселения», как принятое за пределами полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования на информационном стенде административного здания и

размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://jutaza.tatar.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Уруссинского

сельского поселения                                                                  Р.С.Мухаметзянова

http://jutaza.tatar.ru/